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JÜRİ ÜYELERİNİN İMZ1'. SAYFASI

Yakın Doğu Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü'ne

Yeliz Akıntuğ'un "Super'in Benlik Kuramına Dayalı Olarak Geliştirilen Grup
Rehberliği Programının Ergenlerde Mesleki Olgunluk ve Karar Verme Becerileri Üzerine
Etkisi" başlıklı tezi Nisan 2012 tarihinde jürimiz tarafından Rehberlik ve Psikolojik Danışma
Anabilim Dalı'nda Doktora tezi olarak kabul edilmiştir.
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ÖNSÖZ 

Bireylerin geleceğini biçimlendiren en önemli kararlardan bir tanesi ileride gireceği

mesleği belirleyebilmesidir. Bu nedenle bireylerin kendilerine uygun meslek seçimi

yapabilmeleri için öncelikle bireylerin kendi kişiliklerini tanımaları, seçmeyi düşündükleri

meslekler için gerekli istendik davranışların farkında olmaları yaşamsal önem taşımaktadır.

Ancak bireylerin bu mesleki seçimi yapabilmesi için karar verebilme becerilerinin de gelişmiş

olması gerekmektedir. Bireylerin yaşamını bu denli önemli derecede etkileyen meslek

danışmanlığı konusunda, ülkemizde herhangi bir deneysel çalışma yapılmamıştır. Bu

araştırmada, lise 9. sınıfta öğrenim gören 13-15 yaşlan arasındaki öğrencilerin mesleki

olgunluk düzeyini yükseltmede ve mesleki karar verme becerilerini geliştirme amacı ile

"Super'in Benlik kuramına dayalı olarak geliştirilen mesleki olgunluk düzeyini artırma ve

karar verme becerilerini geliştirme grup rehberliği uygulama programı"nın etkisi

incelenmiştir. Daha önce KKTC'de çalışılmamış bir konuda araştırma yürüterek, liselerde

meslek danışmanlığı hizmeti veren psikolojik danışmanların çalışmalarına katkı sağlaması

amaçlanmıştır. '"
Bu çalışmanın gerçekleşmesinde yardım ve desteğini hiç esirgemeyen, katkı ve

önerileriyle her zaman farklı bir bakış açısı kazandıran, doktora eğitimim sürecinde her zaman

içten, dürüst, anlayışlı ve beni hep destekleyen, cesaretlendiren, davranışlarıyla örnek aldığım

tez danışmanım Prof. Dr. Uğur ÖNER'e içtenlikle teşekkür eder, saygılarımı sunarım.

Doktora eğitimim sürecinde beni her zaman destekleyen ve çalışmama yaptığı değerli

katkılarından dolayı yardımcı tez danışmanım Prof. Dr. Cem BİROL'a; akademik bilgilerime,

meslek danışmanlığı alanında çalışmaya yönelmeme ve bu çalışmada olduğu gibi her zaman

desteğini esirgemeyen Prof. Dr. Binnur YEŞİLYAPRAK'a, ve desteğini her zaman

hissettiğim Prof. Dr. Buket AK.KOYUNLUhocalarıma saygılarımı sunar, teşekkürü bir borç

bilirim.

Araştırmamın gerçekleşmesi ve uygulanması sürecinde yardımlarını esırgemeyen,

Yakın Doğu Koleji, Psikolojik Danışman ve Rehberlik uzmanlarından, Uz. Gönül

Taşcıoğlu'na, Uz. Rasiha Altunsoy'a, Uz. Öykü Özgüın'e ve grup rehberliği programına

katılan öğrencilere teşekkür borçluyum. Aynca destek ve yardımlarını hiç esirgemeyen

arkadaşım Yrd.Doç.Dr. Ahmet Güneyli'ye; öğrencim ve meslektaşım Uz. Tülay Çatal'a

teşekkür ederim.




